
UCHWAŁA Nr 65 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów Powiatu Tureckiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 uchwały Nr XLII/280/2022 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie określenia warunków, form i zakresu udzielania 

pomocy w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego” oraz trybu 

postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5221), w oparciu o uchwałę  

nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaje się: 

1. Stypendia w kwocie 100 zł miesięcznie (słownie: sto złotych) na okres od września 

2024 r. do czerwca 2025 r. (10 miesięcy) uczniom, których wykaz zawiera załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nagrody w formie jednorazowego świadczenia w wysokości 250 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych) uczniom, których wykaz zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Odmawia się przyznania Stypendiów i Nagród uczniom, których wykaz zawiera 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorom: 

I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Turku, Zespołu Szkół Technicznych 

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku, Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich oraz Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku. 

 

§ 4. Przyznane stypendia będą wypłacane przez szkołę, do której uczęszcza uczeń. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/. 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr  65/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie przyznania Stypendiów Powiatu Tureckiego  

 

 

Uchwałą nr XL/268/2022 z dnia 11 maja 2022 r. Rada Powiatu Tureckiego przyjęła 

„Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 

pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego”. Warunki, formy i zakres udzielania 

pomocy w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego” oraz tryb 

postępowania w tych sprawach określono w uchwale nr XLII/280/2022 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 28 czerwca 2022 r. Zgodnie z zapisami tej uchwały wniosek o przyznanie 

Stypendium bądź Nagrody wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie określonych 

kryteriów, składa dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, pełnoletni uczeń, rodzic lub 

opiekun prawny ucznia. 

Zgodnie z § 12 uchwały nr XLII/280/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie określenia warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach 

„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 

pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego” oraz trybu postępowania w tych 

sprawach decyzję w sprawie przyznania lub odmowy przyznania Stypendium lub Nagrody 

podejmuje Zarząd Powiatu Tureckiego.  

Zarząd Powiatu Tureckiego dysponując funduszem stypendialnym postanowił przyznać 

253 Stypendia naukowe i 1 Stypendium sportowe oraz 22 Nagrody, w tym: 5 Nagród za 

szczególne osiągnięcie w wybranej dziedzinie wiedzy, 15 Nagród za szczególne osiągnięcie 

sportowe oraz 2 Nagrody za szczególne osiągnięcie w jednej z dziedzin sztuki. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY Nr 65/ 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 12 września 2024 r. 

  

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

STYPENDIA NAUKOWE  

 
L.p. Typ szkoły ukończona klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1.  LO 3G Bergandy Anna 6,00 

2.  LO 3E Górska Kaja 6,00 

3.  LO 2A Jachimowski Aleksander 5,94 

4.  LO 1D Jaros Amelia 5,88 

5.  LO 1C Soszyńska Aleksandra 5,82 

6.  LO 1A Czekała Oliwier 5,78 

7.  LO 3F Gawroński Kamil 5,77 

8.  LO 3F Świerczyńska Nikola 5,77 

9.  LO 1D Jasnowski Michał 5,76 

10.  LO 1D Frącala Lena 5,75 

11.  LO 1D Rosiak Katarzyna 5,75 

12.  LO 3A Wagner Sebastian 5,71 

13.  LO 2D Wojtczak Miłosz 5,71 

14.  LO 3E Hatlińska Maria 5,69 

15.  LO 3F Łysiak Wiktor 5,69 

16.  LO 4D Sikora Tomasz 5,67 

17.  LO 1D Andrzejewska Wiktoria 5,65 

18.  LO 3F Majewski Filip 5,62 

19.  LO 1E Stankowski Adam 5,59 

20.  LO 4D Błaszczyk Oliwia 5,56 

21.  LO 4A Guziak Agata 5,56 

22.  LO 4E Ryczyński Mikołaj 5,56 

23.  LO 3D Jurkiewicz Natalia 5,54 

24.  LO 4H Albertowska Julia 5,50 

25.  LO 4F Dróżdż Martyna 5,50 

26.  LO 2D Dygas Marcel 5,50 

27.  LO 1A Gałczyński Juliusz 5,50 

28.  LO 3C Kostrzewa Michał 5,50 

29.  LO 3A Świątczak Kacper 5,50 

30.  LO 1C Wielgocka Amelia 5,47 

31.  LO 1D Woźniak Wojciech 5,47 

32.  LO 3C Kucharska Maja 5,46 

33.  LO 2A Kazikowska Martyna 5,44 

34.  LO 4D Musiałkiewicz Xymena 5,44 

35.  LO 3A Dopierała Damian 5,43 



36.  LO 1D Marciniak Joanna 5,41 

37.  LO 2D Hogan-Rogalski Fiontan                      5,40 

38.  LO 2D Majcherek Katarzyna 5,40 

39.  LO 2E Ostrowska Zofia 5,40 

40.  LO 2E Tutak Oktawia 5,40 

41.  LO 3F Czapla Stanisław 5,38 

42.  LO 3F Kos Oliwier 5,38 

43.  LO 3D Przespolewska Oliwia 5,38 

44.  LO 3B Witkowska Wiktoria 5,38 

45.  LO 3A Kaczkowska Oliwia 5,36 

46.  LO 1D Borkowska Lena 5,35 

47.  LO 1B Bukowska Magdalena 5,35 

48.  LO 1E Froncala Szymon 5,35 

49.  LO 4I Kowalska Martyna 5,35 

50.  LO 1E Łukasik Amelia 5,35 

51.  LO 1 Sylwestrzak Wiktor 5,35 

52.  LO 1E Wysocki Cyprian 5,35 

53.  LO 2E Bryl Malwina 5,33 

54.  LO 2D Karbowy Kacper 5,33 

55.  LO 3B Sobczak Helena 5,33 

56.  LO 2D Spychała Sandra 5,33 

57.  LO 3C Darul Szymon 5,31 

58.  LO 3C Raźniewski Mateusz 5,31 

59.  LO 3D Rychter Michał 5,31 

60.  LO 3C Wappa Maja 5,31 

61.  LO 1E Bartosik Julia 5,29 

62.  LO 1K Chrzuszcz Karina  5,29 

63.  LO 1D Cieślak Michalina 5,29 

64.  LO 1E Grzegorek Krzysztof 5,29 

65.  LO 2F Kozłowski Dawid 5,29 

66.  LO 1E Perlińska Paulina  5,29 

67.  LO 1E Smak Tatiana 5,29 

68.  LO 1C Szymczak Julia 5,29 

69.  LO 4D Bamberska Amelia 5,28 

70.  LO 4B Kaczorowska Aleksandra 5,28 

71.  LO 4D Kocimska Julia 5,28 

72.  LO 4D Kwiatkowski Konrad 5,28 

73.  LO 4D Zielińska Karolina 5,28 

74.  LO 2G Grzelczak Oliwia 5,27 

75.  LO 2D Potyralski Piotr 5,27 

76.  LO 2F Rosiak Aneta 5,27 

77.  LO 2B Sidorowicz Nadia 5,27 

78.  LO 1B Jaśniewicz Gabriela 5,24 

79.  LO 1C Karcz Cynthia 5,24 



80.  LO 1E Kucharzyk Marcelina 5,24 

81.  LO 1E Kurzarzyk Michalina 5,24 

82.  LO 1B Michalak Kamila 5,24 

83.  LO 1B Naglewska Agnieszka 5,24 

84.  LO 1E Woźniak Oliwier 5,24 

85.  LO 1B Zdunek Martyna 5,24 

86.  LO 3I Brzyszcz Anastazja 5,23 

87.  LO 3F Dróżdż Katarzyna 5,23 

88.  LO 3G Ignaczak Anita 5,23 

89.  LO 3I Łakomnicka Maja 5,23 

90.  LO 3C Rychlik Gabriela 5,23 

91.  LO 3D Szczesiak Mateusz 5,23 

92.  LO 3C Wappa Michalina 5,23 

93.  LO 4C Świtalska Daniela 5,22 

94.  LO 1A Włodarczyk Andrzej 5,22 

95.  LO 2C Bieńko Bartosz 5,21 

96.  LO 2 Gogol Aleksandra 5,20 

97.  LO 2E Hatlińska Gabriela 5,20 

98.  LO 2D Korzeniowska Kalina 5,20 

99.  LO 2B Marczak Amelia 5,20 

100.  LO 2H Tutaj Amelia 5,20 

101.  LO 1D Dygas Zuzanna 5,18 

102.  LO 1H Kaźmierczak Malwina 5,18 

103.  LO 1C Kolanowska Agata 5,18 

104.  LO 1A Opala Zofia 5,18 

105.  LO 1F Szczepaniak Anna 5,18 

106.  LO 1E Werbiński Bartosz 5,18 

107.  LO 4F Gadomska Weronika 5,17 

108.  LO 4F Kujawa Marika 5,17 

109.  LO 4E Kurzawa Szymon 5,17 

110.  LO 4F Rosiak Anna 5,17 

111.  LO 4F Stefańska Marianna 5,17 

112.  LO 4D Walczak Sylwia 5,17 

113.  LO 3E Boncler Karolina 5,15 

114.  LO 3F Dróżdż Oliwia 5,15 

115.  LO 3D Fryga Lena 5,15 

116.  LO 2F Strasz Mikołaj 5,14 

117.  LO 2K Bukowiecka Nadia 5,13 

118.  LO 2B Chrostek Zuzanna 5,13 

119.  LO 2E Klimczak Julia 5,13 

120.  LO 2D Lipiński Michał 5,13 

121.  LO 1D Walerjan Aleksandra 5,13 

122.  LO 1D Jurkiewicz Julia 5,12 

123.  LO 1F Kujawińska Hanna 5,12 



124.  LO 1C Maciaszek Hanna 5,12 

125.  LO 1B Michalak Lena 5,12 

126.  LO 1 Strzykała Natalia 5,12 

127.  LO 1B Szczepuła Marcel 5,12 

128.  LO 1F Świerczyńska Daria 5,12 

129.  LO 1C Wodzińska Zofia 5,12 

130.  LO 1B Żabińska Amelia 5,12 

131.  LO 4E Adamczyk Bartłomiej 5,11 

132.  LO 4D Baszkowski Bartosz 5,11 

133.  LO 4D Goślińska Justyna 5,11 

134.  LO 4E Leśniewski Witold 5,11 

135.  LO 4F Obarek Anastazja 5,11 

136.  LO 4D Rawińska Dominika 5,11 

 Zespół Szkół Technicznych w Turku 

137.  Technikum 3AR Grzelak Martyna 5,50 

138.  Technikum 5Cap Olejniczak Dominika 5,30 

139.  Technikum 5TMp Pawlak Eryk 5,26 

140.  Technikum 3LF Świtalski Szymon 5,26 

141.  Technikum 4CA Wawrzyniak Wiktoria 5,22 

142.  Technikum 1TA Stawicka Wiktoria 5,19 

143.  Technikum 1TL Kaźmierczak Bartosz 5,18 

144.  Technikum 2AR Wodzińska Kinga 5,16 

145.  Technikum 5TGp Tabaka Damian 5,15 

146.  Technikum 4RM Buda Marcin 5,12 

147.  Technikum 2TS Arent Wiktoria 5,10 

148.  Technikum 3AR Olszewski Tomasz 5,10 

149.  Technikum 3AR Plak Maria 5,10 

150.  Technikum 2TM Szczepaniak Jan 5,10 

151.  Technikum 2TM Zieliński Mateusz 5,10 

152.  Technikum 1TA Musiałowski Bartosz 5,05 

153.  Technikum 1TA Perliński Filip 5,05 

154.  Technikum 1TM Podębski Dawid 5,05 

155.  Technikum 3AR Sobczak Julia 5,05 

156.  Technikum 4TL Kostrzewa Roksana 5,00 

157.  Technikum 3AR Pietrzak Karolina 5,00 

158.  Technikum 2TG Wardeński Krystian 5,00 

159.  Technikum 5Cap Kaszyńska Kornelia 4,96 

160.  Technikum 2TG Ćwiklińska Zuzanna 4,95 

161.  Technikum 3AR Drzewiecka Aleksandra 4,95 

162.  Technikum 3AR Dygas Matylda 4,95 

163.  Technikum 4TI Kąciak Mikołaj 4,95 

164.  Technikum 1TL Marczyńska Zofia 4,95 

165.  Technikum 3AR Rosiak Anita 4,95 

166.  Technikum 3TL Stołowska Wiktoria 4,95 



167.  Technikum 4TL Kurzawa Dominika 4,94 

168.  Technikum 5Cap Szczecińska Marcelina 4,93 

169.  Technikum 4TG Gibaszek Andżelika 4,90 

170.  Technikum 2TS Lewandowski Bartosz 4,90 

171.  Technikum 2TS Malesza Bartosz 4,90 

172.  Technikum 1TM Michalak Adam 4,90 

173.  Technikum 2TS Belyy Mark 4,89 

174.  Technikum 3AR Ostrzewska Anna 4,89 

175.  Technikum 5TIp Kępara Mikołaj 4,87 

176.  Technikum 5TGp Kusz Dominika 4,85 

177.  Technikum 3AR Łajdecka Wiktoria 4,85 

178.  Technikum 2AR Marek Patryk 4,84 

179.  Technikum 3TL Suleja Aleksandra 4,84 

180.  Technikum 3AR Kędzierska Karolina 4,83 

181.  Technikum 3AR Pieszak Julia 4,83 

182.  Technikum 5TLp Pięta Julia 4,83 

183.  Technikum 2AR Śmigielska Wiktoria 4,83 

184.  Technikum 1TL Mocna Zuzanna 4,82 

185.  Technikum 3TI Ogrodowczyk Wiktor 4,81 

186.  Technikum 1TA Wilczak Wiktor 4,81 

187.  Technikum 2TG Zając Dorota 4,81 

188.  Technikum 3AR Grzelak Julia 4,80 

189.  Technikum 5TMp Jacaszek Norbert 4,80 

190.  Technikum 2TL Skała Aleksandra 4,80 

191.  Technikum 2TS Szwankowska Sara 4,80 

192.  BS I stopnia 2m Szymanowski Piotr 5,07 

193.  BS I stopnia 3fw Musialik Adam 4,81 

194.  BS I stopnia 3hw Stencel Agnieszka 4,76 

195.  BS I stopnia 3fw Pietrzykowska Aleksandra 4,50 

196.  BS I stopnia 1w Kaczkowski Brajan 4,41 

197.  BS I stopnia 1w Janiszewski Mateusz 4,40 

198.  BS I stopnia 3fw Jaskóła Jagoda 4,38 

199.  BS I stopnia 3hw Siepka Eryk 4,38 

200.  BS I stopnia 1h Kowalczyk Amelia 4,37 

201.  BS I stopnia 1w Gołdyka Jakub 4,35 

202.  BS I stopnia 3hw Kolenda Martyna 4,33 

203.  BS I stopnia 3hw Chełminiak Julia 4,30 

204.  BS I stopnia 3hw Jaśniewicz Wiktor 4,30 

205.  BS I stopnia 2w1 Musiał Szymon 4,30 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

206.  Technikum I Gadomski Wojciech 5,94 

207.  Technikum V Kaźmierczak Dominik 5,67 

208.  Technikum V Kaźmierczak Joachim 5,67 

209.  Technikum II Kubiak Wiktoria 5,57 



210.  Technikum V Szelągowska Aleksandra 5,50 

211.  Technikum V Urbaniak Justyna 5,47 

212.  Technikum III Ławniczak Dawid 5,39 

213.  Technikum III Kosobudzka Beata 5,33 

214.  Technikum IV Marek Zuzanna 5,29 

215.  Technikum V Korycki Kamil 5,27 

216.  Technikum V Kolenda Kinga 5,25 

217.  Technikum I Michałowska Martyna 5,25 

218.  Technikum II Orłowska Katarzyna 5,18 

219.  Technikum I Sobieraj Hubert 5,18 

220.  Technikum V Grzelak Kinga 5,13 

221.  Technikum I Jakubowska Wiktoria 5,13 

222.  Technikum I Kołodziejczak Aleksandra 5,10 

223.  Technikum I Płóciennik Jakub 5,10 

224.  Technikum I Biniek Anna 5,05 

225.  Technikum I Chapurina Daria 5,05 

226.  Technikum V Cicha Magdalena 5,04 

227.  Technikum V Perlich Kacper 5,03 

228.  Technikum V Krawczyk Wiktoria 5,00 

229.  Technikum I Pakuła Franciszek 5,00 

230.  Technikum V Synenko Dominika 5,00 

231.  Technikum IV Szkudlarek Karol 5,00 

232.  Technikum V Juszczak Zofia 4,97 

233.  Technikum III Jerzak Maciej 4,95 

234.  Technikum V Matusiak Aleksandra 4,91 

235.  Technikum I Malesza Alicja 4,90 

236.  Technikum III Kurzawa Krystian 4,89 

237.  Technikum II Ruda Agata 4,88 

238.  Technikum V Mankiewicz Daria 4,87 

239.  Technikum II Rosiak Amelia 4,85 

240.  Technikum V Bąk Gabriela 4,83 

241.  Technikum V Jańczak Natalia 4,83 

242.  Technikum II Pecyna Wiktoria 4,81 

243.  Technikum I Charuba Zuzanna 4,80 

244.  Technikum I Majcherek Zuzanna 4,80 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku 

245.  BSISS III Buda Patrycja 5,14 

246.  BSISS II Denkowski Piotr 4,90 

247.  BSISS I Świtalska Oliwia 4,82 

248.  BSISS III Jaśkiewicz Ewelina 4,64 

249.  BSISS I Kosakowski Mateusz 4,57 

250.  BSISS II Szulc Alan 4,50 

251.  BSISS I Klejszmidt Marcelina 4,41 



252.  BSISS I Dolat Anna 4,38 

253.  BSISS I Grzelak Kacper 4,17 

 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

STYPENDIA SPORTOWE  

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

1. LO 4D Kocimska Julia 5,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do UCHWAŁY Nr 65 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 12 września 2024 r. 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE W WYBRANEJ DZIEDZINIE 

WIEDZY 
 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO 2A Jachimowski Aleksander 5,94 

2. LO 3A Dopierała Damian 5,43 

3. LO 3F Szczesiak Mateusz 5,23 

4. LO 2D Wojtczak Miłosz 5,71 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

5. Technikum 4 Glapa Dawid 4,65 

 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE SPORTOWE 

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1.  LO 4E Ryczyński Mikołaj 5,56 

2.  LO 4D Kocimska Julia 5,28 

3.  LO 3 Brzyszcz Anastacja 5,23 

4.  LO IV Stefańska Marianna 5,17 

5.  LO 4F Obarek Anastazja 5,11 

6.  LO  3d Jakubowski Dawid 5,00 

7.  LO 1B Kokoszko Natalia 4,82 

8.  LO 2F Wierzbicki Adam 4,33 

9.  LO 1G Antosik Martyna 3,94 

10.  LO 1I Hofman Katarzyna 3,94 

11.  LO 3F Skórka Oliwia 3,69 

12.  LO 2F Pławiński Antoni   

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

13.  LO I Gadomski Wojciech 5,94 

Zespół Szkół Technicznych w Turku 

14.  Technikum 4TT Kaczocha Szymon 3,95 

15.  Technikum 1TA Sylwestrzak Oliwia 4,42 

 
 

 

 

 

 

 



WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE W JEDNEJ Z DZIEDZIN SZTUKI 

 

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

1 Technikum 2 Orłowska Katarzyna 5,18 

2 Technikum 5 Juszczak Zofia 4,97 

 



Załącznik nr 3  

do UCHWAŁY Nr 65 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM NIE PRZYZNANO STYPENDIÓW/NAGRÓD 

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia Uwagi/powód odrzucenia 

nagrody sportowe 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO 
1 Bajzert Kajetan 2,88 za niska średnia (wymagana co najmniej 3,5 przy 

nagrodzie sportowej) 

VII LO im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

2. 
LO 1 Oliwia Siwek 5,20 nie spełnia wymogów (uczennica szkoły nie 

prowadzonej przez Powiat Turecki) 

 

 

 

 
 

 


